- 1 -

安徽省人力资源服务协会文件
皖人协〔2024〕12 号

关于收取 2024 年度会费的通知

各会员单位：

为更好地推动协会各项工作，及时高效服务会员单位，

按照协会第二届第四次会员大会审议通过的《章程》和《会

费管理办法》规定，收取 2024 年度会费。现将有关事宜

通知如下：

一、会费收取标准

常务副会长单位：20000 元/年；

副会长单位：10000 元/年；

常务理事单位：5000 元/年；

理事单位：3000 元/年；

会员单位：1000 元/年。

- 2 -

二、缴费方式

账户名称：安徽省人力资源服务协会

开户银行：工商银行合肥市金寨路支行

银行账号：1302010319200299818

请于 2024 年 4 月 30 日前以银行转账方式缴纳，转账

备注写明单位名称。

三、联系方式

联系电话：0551-67101220

协会在银行打出会费回单后，一般于次月开具统一会费

电子票，发送至各单位。

附：会员单位名录

2024 年 4 月 15 日

- 3 -

附件：

安徽省人力资源服务协会

会员单位名录

序号 类别 地区 单位名称 会费标准（元）

1 常务副会长 合肥 正德人力资源股份有限公司 20000.00

2 副会长单位 合肥 远创人力资源管理集团有限公司 10000.00

3 副会长单位 合肥 合肥源动力经营者人才有限公司 10000.00

4 副会长单位 合肥 安徽网才信息技术股份有限公司 10000.00

5 副会长单位 合肥 安徽远景人力资源管理有限公司 10000.00

6 副会长单位 合肥 安徽省人才综合服务中心 10000.00

7 副会长单位 合肥 中智安徽经济技术合作有限公司 10000.00

8 副会长单位 合肥 安徽皖信人力资源管理有限公司 10000.00

9 副会长单位 合肥 安徽成拓人力资源管理有限公司 10000.00

10 副会长单位 合肥 安徽省申博人力资源管理有限公司 10000.00

11 副会长单位 合肥 安徽华荣远诚人力资源服务集团有限公司 10000.00

12 副会长单位 合肥 上海外服安徽人力资源服务有限公司 10000.00

13 副会长单位 合肥 安徽智盛人力资源服务有限公司 10000.00

14 副会长单位 合肥 安徽广缘人力资源管理有限公司 10000.00

15 常务理事单位 蚌埠 蚌埠市人力资源服务行业协会 5000.00

16 常务理事单位 合肥 安徽文都人力资源管理有限公司 5000.00

17 常务理事单位 马鞍山 马鞍山市众森人力资源有限公司 5000.00

- 4 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

18 常务理事单位 安庆 安庆博铭人力资源服务有限公司 5000.00

19 常务理事单位 亳州 亳州同德人力资源有限公司 5000.00

20 理事单位 合肥 合肥盛杰人才服务集团有限责任公司 3000.00

21 理事单位 合肥 合肥永屹人力资源服务有限公司 3000.00

22 理事单位 合肥 安徽省环安人才服务有限公司 3000.00

23 理事单位 合肥 合肥智联人力资源服务有限公司 3000.00

24 理事单位 合肥 合肥市申祥人力资源管理有限公司 3000.00

25 理事单位 合肥 合肥瑞德人力资源有限公司 3000.00

26 理事单位 合肥 合肥优曼人力资源咨询有限公司 3000.00

27 理事单位 马鞍山 马鞍山红海人力资源有限公司 3000.00

28 理事单位 宣城 宁国市宁国论坛文化传播有限公司 3000.00

29 理事单位 六安 安徽联合人力资源市场服务有限公司 3000.00

30 理事单位 合肥 安徽徽商人力资源管理有限公司 3000.00

31 理事单位 滁州 滁州仁社人力资源服务有限公司 3000.00

32 理事单位 合肥 安徽中青检验认证服务有限公司 3000.00

33 理事单位 合肥 安徽徽之源企业管理有限公司 3000.00

34 理事单位 合肥 安徽万恒服务外包有限公司 3000.00

35 理事单位 合肥 合肥锦添智能科技有限公司 3000.00

36 理事单位 合肥 合肥天翊人力资源有限公司 3000.00

37 理事单位 合肥 合肥东方英才人才有限公司 3000.00

38 理事单位 合肥 安徽省盛唐服务外包有限公司 3000.00

- 5 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

39 理事单位 合肥 合肥包河区人力资源开发有限公司 3000.00

40 理事单位 合肥 安徽外联信息科技有限公司 3000.00

41 理事单位 合肥 北京华品博睿网络技术有限公司合肥分公司 3000.00

42 理事单位 合肥
天津东方海汇人力资源管理有限公司

安徽分公司
3000.00

43 理事单位 马鞍山 马鞍山市新华人力资源有限公司 3000.00

44 理事单位 安庆 安徽鸿泰人力资源服务有限公司 3000.00

45 理事单位 合肥 安徽省富启源人力资源有限公司 3000.00

46 理事单位 合肥 安徽灵珠人才服务有限公司 3000.00

47 理事单位 铜陵 铜陵市利业劳动保障事务代理中心 3000.00

48 理事单位 合肥 安徽合心人才发展集团有限公司 3000.00

49 理事单位 合肥 美而特智能后勤服务有限公司 3000.00

50 理事单位 池州 安徽金玖人力资源有限公司 3000.00

51 理事单位 安庆 安庆市人才发展集团有限公司 3000.00

52 理事单位 合肥 安徽合峰人才服务有限公司 3000.00

53 理事单位 合肥 安徽明贵人力资源服务有限公司 3000.00

54 理事单位 亳州 亳州市安鑫人才发展有限公司 3000.00

55 理事单位 合肥 安徽优氏速递股份有限公司 3000.00

56 理事单位 阜阳 安徽中众能人力资源有限公司 3000.00

57 理事单位 合肥 安徽鲸统供应链科技有限公司 3000.00

58 理事单位 淮南 安徽楚杨人力资源服务有限公司 3000.00

59 理事单位 合肥 合肥英格玛服务外包有限公司 3000.00

- 6 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

60 理事单位 合肥 合肥新鑫人力资源服务有限公司 3000.00

61 理事单位 合肥 安徽华瑞人力资源有限公司 3000.00

62 会员单位 合肥 安徽省华能新业人力资源有限公司 1000.00

63 会员单位 合肥 合肥睿棋人力资源服务有限公司 1000.00

64 会员单位 合肥 安徽省工商联职业介绍中心 1000.00

65 会员单位 合肥 合肥伯骏企业管理咨询有限公司 1000.00

66 会员单位 合肥 安徽众策人力资源管理有限公司 1000.00

67 会员单位 合肥 合肥元太人力资源管理有限公司 1000.00

68 会员单位 合肥 合肥市慧涵人力资源有限公司 1000.00

69 会员单位 合肥 安徽友能人力资源管理有限公司 1000.00

70 会员单位 合肥 安徽金智人力资源股份有限公司 1000.00

71 会员单位 芜湖 安徽欧睿德人力资源服务有限公司 1000.00

72 会员单位 芜湖 安徽誉和保安服务有限公司 1000.00

73 会员单位 马鞍山 马鞍山俊才人力资源服务有限公司 1000.00

74 会员单位 滁州 滁州市人力资源服务行业协会 1000.00

75 会员单位 铜陵 安徽铜陵金科人力资源服务有限公司 1000.00

76 会员单位 池州 池州市建业人才服务有限公司 1000.00

77 会员单位 黄山 黄山市青创文化传播有限公司 1000.00

78 会员单位 淮南 安徽帝诚人才服务有限公司 1000.00

79 会员单位 合肥 安徽省华能新业人力资源有限公司 1000.00

80 会员单位 合肥 合肥睿棋人力资源服务有限公司 1000.00

- 7 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

81 会员单位 合肥 安徽诚创企业管理咨询有限公司 1000.00

82 会员单位 合肥 合肥圣唐泽霖职业培训学校有限公司 1000.00

83 会员单位 合肥 安徽省申博人才市场管理有限公司 1000.00

84 会员单位 合肥 安徽淘才人力资源服务有限公司 1000.00

85 会员单位 合肥 安徽启才人力资源有限公司 1000.00

86 会员单位 合肥 安徽仁才通人力资源服务有限公司 1000.00

87 会员单位 合肥 合肥万友劳务有限公司 1000.00

88 会员单位 合肥 安徽国盛人力资源有限责任公司 1000.00

89 会员单位 合肥 合肥市塞维瑞人力资源服务有限公司 1000.00

90 会员单位 合肥 合肥市金喆保安服务有限责任公司 1000.00

91 会员单位 合肥 安徽查准网络科技有限公司 1000.00

92 会员单位 合肥 安徽天元通信发展有限公司 1000.00

93 会员单位 合肥 合肥能济人力资源服务有限公司 1000.00

94 会员单位 合肥 合肥赛维思服务外包有限公司 1000.00

95 会员单位 合肥 合肥联盛人力资源管理有限公司 1000.00

96 会员单位 亳州 亳州保安服务股份有限公司 1000.00

97 会员单位 合肥 安徽云职科技有限公司 1000.00

98 会员单位 铜陵 众会人力资源管理有限公司 1000.00

99 会员单位 蚌埠 安徽中青人力资源管理有限公司 1000.00

100 会员单位 合肥 安徽舜楷人力资源有限公司 1000.00

101 会员单位 安庆 安庆市心诚劳务派遣有限责任公司 1000.00

- 8 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

102 会员单位 合肥 安徽省园丁企业管理有限责任公司 1000.00

103 会员单位 合肥 安徽飒普信息科技有限公司 1000.00

104 会员单位 合肥 安徽信品道科技有限公司 1000.00

105 会员单位 合肥 长丰县众诚劳动服务有限公司 1000.00

106 会员单位 合肥 安徽天鹭人力资源开发有限公司 1000.00

107 会员单位 黄山 黄山市人力资源有限公司 1000.00

108 会员单位 铜陵 安徽深色海浪教育科技有限公司 1000.00

109 会员单位 合肥 安徽战友人力资源管理有限公司 1000.00

110 会员单位 蚌埠 安徽八九人力资源管理有限公司 1000.00

111 会员单位 合肥 合肥信睦工程建设有限公司 1000.00

112 会员单位 蚌埠 蚌埠鑫龙人力资源有限公司 1000.00

113 会员单位 蚌埠 安徽打工网人力资源有限公司 1000.00

114 会员单位 蚌埠 安徽昱达人力资源开发有限公司 1000.00

115 会员单位 蚌埠 蚌埠市彩虹桥人力资源管理有限公司 1000.00

116 会员单位 蚌埠 安徽灵活就业管理服务有限公司 1000.00

117 会员单位 合肥 合肥浩顺物业管理有限公司 1000.00

118 会员单位 合肥 安徽爱沃客信息科技有限公司 1000.00

119 会员单位 合肥 安徽午马猎头人力资源发展有限公司 1000.00

120 会员单位 合肥 合肥骑驴找马人力资源有限公司 1000.00

121 会员单位 合肥 安徽诺普斯企业服务有限公司 1000.00

122 会员单位 合肥 安徽中谷教育科技有限公司 1000.00

- 9 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

123 会员单位 合肥 安徽省曼振雅能企业管理有限责任公司 1000.00

124 会员单位 合肥 安徽金鹤人力资源服务有限公司 1000.00

125 会员单位 合肥 安徽合珉企业管理有限公司 1000.00

126 会员单位 合肥 安徽卓盈法律咨询服务有限公司 1000.00

127 会员单位 明光 明光久长人力资源服务有限公司 1000.00

128 会员单位 合肥
四川通发广进人力资源管理咨询有限公司

安徽第一分公司
1000.00

129 会员单位 合肥 安徽优奇人力资源管理有限公司 1000.00

130 会员单位 蚌埠 安徽徽陇人力资源服务有限公司 1000.00

131 会员单位 合肥 合肥中诗企业管理咨询有限公司 1000.00

132 会员单位 合肥 上海前锦众程人力资源有限公司合肥分公司 1000.00

133 会员单位 合肥 安徽德勤人力资源有限公司 1000.00

134 会员单位 六安 六安市汇英人力资源服务有限公司 1000.00

135 会员单位 合肥 安徽省智通人才服务有限公司 1000.00

136 会员单位 黄山 黄山市徽州时代人力资源有限公司 1000.00

137 会员单位 合肥 安徽玖兴人力资源有限公司 1000.00

138 会员单位 合肥 广德杰灵人力资源服务有限公司 1000.00

139 会员单位 合肥 淮南泽丰人力资源服务有限公司 1000.00

140 会员单位 宣城 宣城宇恒人力资源服务有限公司 1000.00

141 会员单位 宣城 安徽泾县新盛劳务服务有限公司 1000.00

142 会员单位 滁州 滁州市皖创人力资源服务有限公司 1000.00

143 会员单位 滁州 滁州市汇通人力资源服务有限公司 1000.00

- 10 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

144 会员单位 宁国 安徽百信人力资源管理有限公司 1000.00

145 会员单位 合肥 合肥海豪人力资源管理有限公司 1000.00

146 会员单位 合肥 合肥优则仕职业技能培训学校 1000.00

147 会员单位 合肥 合肥市瑶海区弘康职业培训学校 1000.00

148 会员单位 桐城 安徽纵横人力资源管理有限公司 1000.00

149 会员单位 合肥 合肥仕才信息科技有限公司 1000.00

150 会员单位 宁国 宁国合度人力资源服务有限公司 1000.00

151 会员单位 芜湖 芜湖神行保安有限公司 1000.00

152 会员单位 宣城 郎溪利民人力资源服务管理有限公司 1000.00

153 会员单位 蚌埠 怀远怀才人力资源有限公司 1000.00

154 会员单位 滁州 滁州焦点网络科技有限公司 1000.00

155 会员单位 淮南 淮南东华劳务有限公司 1000.00

156 会员单位 阜阳 界首市奇迹网络科技有限公司 1000.00

157 会员单位 合肥 安徽鸿万人力资源有限公司 1000.00

158 会员单位 宣城 广德聚贤人力资源服务有限公司 1000.00

159 会员单位 合肥 合肥毅航通信技术有限公司 1000.00

160 会员单位 池州 安徽徽瀚人力资源服务有限公司 1000.00

161 会员单位 合肥 合肥未铭网络科技有限公司 1000.00

162 会员单位 合肥 安徽微猎人力资源服务有限公司 1000.00

163 会员单位 合肥 合肥诺森医学检验有限公司 1000.00

164 会员单位 马鞍山 马鞍山市横望人力资源有限公司 1000.00

- 11 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

165 会员单位 合肥 安徽省通信产业服务有限公司 1000.00

166 会员单位 合肥 安徽讯茂人力资源管理有限公司 1000.00

167 会员单位 马鞍山 安徽驰达人力资源服务有限公司 1000.00

168 会员单位 合肥 安徽徽易企业管理有限公司 1000.00

169 会员单位 合肥 安徽邦业大友企业管理有限公司 1000.00

170 会员单位 淮北 淮北市人力资源服务有限公司 1000.00

171 会员单位 合肥 安徽旭泽服务外包有限公司 1000.00

172 会员单位 合肥 上海蓝酷人力资源有限公司安徽分公司 1000.00

173 会员单位 合肥 巢湖市川东劳务有限公司 1000.00

174 会员单位 合肥 合肥慈铭健康体检管理有限公司 1000.00

175 会员单位 安庆 安庆茂远人力资源服务有限公司 1000.00

176 会员单位 合肥 安徽传瑾人力资源有限公司 1000.00

177 会员单位 合肥 合肥启杰职业培训学校有限责任公司 1000.00

178 会员单位 合肥 合肥常腾教育科技有限公司 1000.00

179 会员单位 合肥 合肥市乾离职业培训学校 1000.00

180 会员单位 蚌埠 安徽惠人聚德人力资源有限公司 1000.00

181 会员单位 合肥 安徽清国清城环保科技集团有限公司 1000.00

182 会员单位 合肥 安徽安之信人力资源管理有限公司 1000.00

183 会员单位 淮北 爱才集团有限公司 1000.00

184 会员单位 合肥 安徽东百保安服务有限公司 1000.00

185 会员单位 宁波 宁波道合园区管理有限公司 1000.00

- 12 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

186 会员单位 合肥 中智（安徽）科技服务有限公司 1000.00

187 会员单位 合肥 安徽益雅集人力资源有限公司 1000.00

188 会员单位 合肥 安徽合京沪人力资源有限公司 1000.00

189 会员单位 合肥 合肥任达人力资源有限公司 1000.00

190 会员单位 合肥 安徽楚德人力资源管理有限公司 1000.00

191 会员单位 马鞍山 安徽菱创企业服务有限公司 1000.00

192 会员单位 六安 安徽鑫科在线网络科技有限公司 1000.00

193 会员单位 池州 池州数字产业园管理有限公司 1000.00

194 会员单位 淮南 淮南伯乐人力资源管理有限公司 1000.00

195 会员单位 合肥 安徽阡陌物业服务集团有限公司 1000.00

196 会员单位 安庆 安徽蓝佳数字经济产业园有限公司 1000.00

197 会员单位 合肥 合肥明日人力资源有限公司 1000.00

198 会员单位 合肥 安徽汇融人力资源管理有限公司 1000.00

199 会员单位 合肥 安徽才犇人力资源服务有限公司 1000.00

200 会员单位 合肥 安徽远成物业管理有限公司 1000.00

201 会员单位 安庆市 怀宁县蓝乡人力资源服务有限公司 1000.00

202 会员单位 合肥 安徽中科晶微数据科技有限公司 1000.00

203 会员单位 安庆 安庆君云人才服务有限公司 1000.00

204 会员单位 合肥 安徽中培智慧信息科技有限公司 1000.00

205 会员单位 合肥 安徽银领技能人才研究开发中心有限公司 1000.00

206 会员单位 滁州 安徽祝融企业管理咨询有限公司 1000.00

- 13 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

207 会员单位 合肥 合肥市人先人力资源有限公司 1000.00

208 会员单位 合肥 安徽政丰企业管理咨询有限公司 1000.00

209 会员单位 芜湖 微媒视界(安徽)科技有限公司 1000.00

210 会员单位 铜陵 铜陵市银杏物业管理有限责任公司 1000.00

211 会员单位 蚌埠 安徽骏杰人力资源有限公司 1000.00

212 会员单位 合肥 安徽众昂人力资源有限公司 1000.00

213 会员单位 宣城 泾县吾诚职业技能培训学校有限公司 1000.00

214 会员单位 合肥 安徽省航向标信息技术有限公司 1000.00

215 会员单位 合肥 前锦网络信息技术（上海）有限公司合肥分公司 1000.00

216 会员单位 宣城 泾县春风劳务服务有限公司 1000.00

217 会员单位 合肥 合肥天道有成人力资源管理有限公司 1000.00

218 会员单位 宿州 安徽省爱立雅人力资源服务有限公司 1000.00

219 会员单位 合肥 上海智多屏软件科技有限公司 1000.00

220 会员单位 合肥 安徽美伊人力资源服务有限公司 1000.00

221 会员单位 亳州 亳州毫芜人力资源产业园有限公司 1000.00

222 监事单位 滁州 滁州市公共就业服务管理中心 1000.00

223 监事单位 铜陵 铜陵市公共就业人才服务局 1000.00

224 监事单位 黄山 黄山市黄山区公共就业和人才服务中心 1000.00

225 监事单位 宣城 宣城市公共就业（人才）服务中心 1000.00

226 监事单位 淮南 淮南市公共就业人才管理服务中心 1000.00

227 公共事业单位 马鞍山 马鞍山市人力资源管理服务中心 1000.00

- 14 -

序号 类别 地区 单位名称 会费标准

228 公共事业单位 铜陵 铜陵市义安区公共就业人才服务局 1000.00

229 公共事业单位 池州 池州市就业创业服务中心 1000.00

230 公共事业单位 黄山 黄山市人才发展服务局 1000.00

231 公共事业单位 黄山 黄山市屯溪区公共就业和人才服务中心 1000.00

232 公共事业单位 黄山 黄山市徽州区公共就业和人才服务中心 1000.00

233 公共事业单位 黄山 祁门县公共就业和人才服务管理中心 1000.00

234 公共事业单位 黄山 歙县公共就业和人才服务中心 1000.00

235 公共事业单位 黄山 休宁县公共就业和人才服务中心 1000.00

236 公共事业单位 黄山 黟县公共就业和人才服务中心 1000.00

237 公共事业单位 宣城 广德市公共就业人才服务中心 1000.00

238 公共事业单位 芜湖 芜湖市公共就业和人才服务中心 1000.00

239 公共事业单位 明光 明光市公共就业服务管理中心 1000.00

安徽省人力资源服务协会秘书处 2024年 4月15日印发

	附件：